УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

20 t6 года jsfo

г. Сретенск

О проведении мероприятий, направленных на безопасную эксплуатацию
водных объектов МР «Сретенский район», и мерах соблюдения

безопасности на водоёмах в период от начала ледостава и до окончания
ледохода 2015/2016 годов

В соответствии с распоряжением Губернатора Забайкальского края от
09.10.2015г. № 533-р «О проведении мероприятий направленных на безопасную
эксплуатацию водных объектов Забайкальского края, и мерах соблюдения
безопасности на водоемах в период ледостава и ледохода 2015/2016 годов»
приказываю:

1. В образовательных организациях в срок до 13.11.2015 года провести
разъяснительную работу среди учащихся и их родителей по соблюдению мер
безопасности при посещении водных объектов в период ледостава.

2. В образовательных организациях, имеющих автобусы, автомобильный
транспорт, другую самоходную технику, провести внеплановый инструктаж
водителей о неукоснительном соблюдении правил движения исключительно по
официально открытым и обозначенным ледовым переправам.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста по реализации прав граждан на образование Афанасьеву Ирину
Игоревну.

Забайкальского края

Заместитель начальника
Управления образованием
администрации МР «Сретенский райо

Д.А. Судаков

Исполнитель: — - Афанасьева И.И.

Тел.: 2-13-27

Согласовано:

Юрист Киргизов Е.